
ZARZĄDZENIE NR 241/2020 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 

z dnia 23 listopada 2020 r. 
 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 110/2020 Burmistrza Miasta Ostróda  
z dnia 22 maja 2020 roku  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym, (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 
następuje:  
 

§ 1 
 
Uchyla się Zarządzenie nr 110/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 22 maja  
2020 roku w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego Miasta Ostróda na lata 2015-2025 wraz z Prognozą Oddziaływania na 
Środowisko. 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


